2025 年 7 月 29 日

会 社 名

会社名  黒崎播磨株式会社

代表者名  代表取締役社長  江川 和宏

（コード番号：5352 東証プライム、福証）

問合せ先    執行役員総務部長 西山 肇

（TEL. 093-622-7224）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2025 年 5 月 14 日に公表した「2025 年 3 月期決算短信〔日本基準〕(連結)」において、未定としていた 2026 年 3 月期第
2 四半期(累計)の連結業績予想並びに同第 2 四半期末の配当予想を下記のとおり策定いたしましたのでお知らせいたし
ます。

記

●業績予想の修正について

2026 年 3 月期第 2 四半期(累計)連結業績予想数値の修正(2025 年 4 月 1 日～2025 年 9 月 30 日)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する中間純利益

1 株当たり中間純利益

前回発表予想(A)
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

－ － － － －

今回修正予想(B) 89,000 7,000 7,000 10,200 302.88

増減額(B-A) － － － －

増減率(％) － － － －

(ご参考)前期第 2四半期実績
(2025 年 3 月期第 2 四半期) 88,090 6,282 6,540 4,163 123.63

修正の理由
当期の第 2 四半期(累計)連結業績については、昨年度来、耐火物事業における原料・エネルギー価格等コスト上昇分
の着実な販売価格転嫁が進んだことに加え、インドを始めとする海外事業の拡大等により前年同期より増収増益を見
込んでいます。
なお、粗鋼生産量の変動による耐火物需要の変動や、耐火物原料市況の動向等により、業績予想値が大きく変動する
可能性があります。

●配当予想の修正について

年間配当金

第 1 四半期末 第 2四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
(2025 年 5 月 14 日発表)

－ － － － 115.00

今回修正予想 － 55.00 － 60.00 115.00

当期実績 －

前期実績

(2025 年 3 月期)
－ 45.00 － 60.00 105.00

修正の理由
本日公表の業績予想の修正を踏まえ、当期第 2 四半期末の配当予想額を 1 株当たり 55 円と致しました。

以上